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	DİCLE ÜNİVERSİTESİ

BİLGİ EDİNME BİRİMİ

KURUM DIŞI GELEN YAZILARI İZLEME FORMU



BİRİM ADI:
BİLGİ EDİNME BİRİMİ



                     







YIL:
	SIRA NO*
	KURUMUN ADI
	EVRAĞIN
GELİŞ TARİHİ VE SAYISI
	KONUSU
	CEVAPLANMA SÜRESİ

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	


*Satır sayısı gelen yazı sayısı oranında arttırılabilir.
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